
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

知念っ子 
校長だより 第１９号 

南城市立知念小学校  

校長 金城奈津子 

令和 5年７月１３日（木） 

 

地域に支えられている 知念小学校 

＊2 年生 野菜作り＊     花の苗の提供 

栽培委員が花壇に植えました 

＊キバナノヒメユリについて＊ 

＊民生委員さん＊ 

＊史跡巡り＊ 

＊マイクロバスでの送迎＊ 

＊4年生＊ 

＊前校長先生から笹の提供がありありました＊ 

5年生は田植えを初体験、３年生はイオンタウン大里南城の見学で

商品等の説明を受けました。地域の皆様に大変お世話になりました。

感謝申し上げます。子供たちも実体験を通して、地域の皆さんとの交

流ができ、学んだことが身についたと思います。今後とも本校教育に

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。（なお、HP掲載に

当たり、記事内の個人名は削除しています。ご了承下さい） 
体育館横の木にレンブ

がたくさん実ってます。 

 

＊顔合わせ会＊ ＊あいさつ運動＊ 

校内散策 
～学校の裏庭には！～ 


